МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

ПРИКАЗ
от 22 января 2010 г. N 13

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЛИЦЕНЗИИ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ГОСУДАРСТВЕННОМУ

УЧРЕЖДЕНИЮ "БАШКИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПРИРОДНЫЙ ЗАПОВЕДНИК"
(ФГУ "БАШКИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЗАПОВЕДНИК")

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 8 августа 2001 г. N 128-ФЗ "О

лицензировании отдельных видов деятельности", а также на основании протокола Лицензионной
комиссии Росгидромета от 21 января 2010 г. N 94 приказываю:

1. Предоставить лицензию (регистрационный номер Р/2009/1620/100/Л) сроком на 5 (пять)
лет по виду деятельности "Деятельность в области гидрометеорологии и смежных с ней областях"
Федеральному государственному учреждению "Башкирский государственный природный
заповедник" (ФГУ "Башкирский государственный заповедник"), местонахождение: 453580,
Республика Башкортостан, Бурзянский район, с. Старосубхангулово, ул. Карат, 2, адреса мест
осуществления деятельности: Республика Башкортостан, ОГРН 1030202046720, ИНН 0218000697.

2. ОПУ (В.Ю. Верятин) в установленном порядке выдать ФГУ "Башкирский государственный
заповедник" документ, подтверждающий наличие лицензии.

Исполняющий обязанности

Руководителя Росгидромета
А.В.ФРОЛОВ